ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 10/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

MORRO AGUDO DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREGA
DO BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município de Morro
Agudo de Goiás.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Morro Agudo de Goiás.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Morro Agudo de Goiás

Data: 07/08/2025

Horário: 14h

Local: CRAS de Morro Agudo

Endereço: Avenida Lírio Branco, Morro Agudo de Goiás

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF
Companheiro

1 ADENILSON MANOEL DA
SILVA PINTO xxx.329.231-xx

2 ALEX BRAGA COSTA xxx.930.651-xx

3 ANA PAULA BRAGA xxx.130.831-xx

4 ANALIANY CRISTINA DE
FARIA xxx.674.081-xx

5 ANGELA DA SILVA
MONTEIRO xxx.082.371-xx

6 BRUNO RODRIGUES DE
AZEVEDO xxx.434.601-xx

7 CASSIA SOUZA TEIXEIRA xxx.405.641-xx

8 DAIANE LUCIA DE LIMA
CALDEIRO  xxx.473.301-xx

9 DAYANE DE MARINHO xxx.383.711-xx

10 EDILAINNE RODRIGUES
DA SILVA xxx.081.331-xx

11 EDIVALDO CAETANO
SILVA xxx.107.151-xx SANDRA MARIA SANTOS xxx.624.201-xx

12 EDSON RODRIGUES DE
JESUS xxx.826.801-xx

13 EDUARDA MARTINS
CARDOSO  xxx.375.841-xx ELVES BRAGA DE QUEIROZ xxx.472.261-xx

14 ELIANA RODRIGUES DA
SILVA xxx.434.361-xx DIONE CARLOS DOS REIS

MENDES xxx.476.581-xx

15 ELOISA CRISTINA SOARES
SANTOS  xxx.243.281-xx MURILLO GOMES RODRIGUES  xxx.589.301-xx

16 ELZA MENDANHA
BORGES xxx.596.691-xx

17 ERISMAR LUCINDO
MENDONCA xxx.975.051-xx RAYANNE EMANUELY DE JESUS

CHAVES xxx.469.461-xx

18 FABIULA CARLOS DE
OLIVEIRA  xxx.469.151-xx

19 FRANCISCA DAS DORES
SILVA DE ALMEIDA xxx.167.533-xx RODRIGO ALVES SANTIAGO xxx.997.921-xx

20 FRANCYSNEI MORAIS xxx.051.651-xx DAYANE CRISTINA FERNANDES
SILVA MORAIS  xxx.782.861-xx

21 GILMARA MOARES DE
LIMA xxx.989.151-xx

22 GRACIELE BRAZ LOPES xxx.469.322-xx FRANCISCO GOMES DOS
SANTOS xxx.951.482-xx

23 GUSTAVO RODRIGUES
COSTA xxx.469.681-xx

24 HONORIO JOSE DOS REIS xxx.542.201-xx

25 IASMIN MARINHO DE
LIMA xxx.248.681-xx MURYLLU CARDOSO DE DEUS xxx.472.321-xx

26 IRANI DA SILVA xxx.088.641-xx

27 JOICE MURAITE
PARREIRA xxx.921.271-xx DELCIMAR DOS SANTOS JUNIOR xxx.441.861-xx

28 KARINE FERREIRA DA
SILVA xxx.078.001-xx

29 KELLY LEOSINA MARTINS
DE CASTRO xxx.085.721-xx

30 KELVIA SIMONE DA SILVA xxx.148.976-xx

31 LAYSLA ANDRIELLE DE
OLIVEIRA NUNES xxx.845.641-xx

32 LEIDIANE MARINHO DA
SILVA xxx.470.351-xx

33 LORRAINE DOS SANTOS
BRAGA xxx.502.901-xx

34 LUANA AZEVEDO
RODRIGUES DE SOUSA  xxx.246.671-xx

35 MAIARA PEREIRA DA
SILVA xxx.636.821-xx

36 MAIZA CARLOS DA
COSTA xxx.086.951-xx

37 MARGARIDA FERRAZ DE
LIMA NETA xxx.380.511-xx

38 MARLY BORGES DA SILVA
SANTOS xxx.630.631-xx NICANOR JUNIOR ALVES DOS

SANTOS xxx.883.251-xx

39 MICHELLE LACERDA
ROCHA xxx.261.751-xx IGOR TEIXEIRA SOARES xxx.105.751-xx

40 ORLISMAR SOUZA DE
MORAIS xxx.672.072-xx SARAH GRAZIELA DA SILVA

SOUZA xxx.638.121-xx

41 RAIANE ARAUJO
BARBOSA xxx.686.121-xx

42 RENILDA CANDIDA
MOREIRA xxx.604.151-xx MANOEL APARECIDO PEREIRA xxx.647.911-xx

43 ROMARYO SANTOS
PORTELO xxx.809.931-xx GABRIELLY DE OLIVEIRA

TEODORO xxx.698.551-xx

44 SABRYNE DA SILVA LIMA xxx.903.301-xx VALTERSON LEITE BORGES xxx.465.691-xx

45 SANDRA NUNES DA
SILVA xxx.923.993-xx

46 SONIA LUIZ TEIXEIRA   xxx.886.492-xx

47 THANIELLE OLIVEIRA
LOPES SIQUEIRA xxx.984.831-xx

48 UENDER SOUZA SANTOS xxx.722.271-xx BARBARA VIEIRA SILVA xxx.466.191-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 05 de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 05/08/2025, às 17:31, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 77863166 e o código CRC 022B8CF4.

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031004970 SEI 77863166

49 VANESSA COUTO
RODRIGUES xxx.302.711-xx

50 WANDERSON MOREIRA
SANTOS xxx.691.556-xx MARIA PAULA DE SOUZA

FERREIRA xxx.406.721-xx

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=77863166&crc=022B8CF4
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=77863166&crc=022B8CF4